
 
 
 
 

Credenciada pela Portaria 182 de 21 de março de 2022 | D.O.U de 23 de março de 2022 

 

 

ÓRGÃO: REITORIA 

PORTARIA Nº 04, DE 20 DE JANEIRO DE 2025 

 

Nomeação da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro 
Universitário UNIFATEB. 

 

A Reitora do Centro Universitário UNIFATEB, Paula Regina Pontara, fundamentada no que 
determina o Art. 19 do Estatuto do Centro Universitário UNIFATEB, e no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro Universitário 
UNIFATEB abaixo relacionados: 

I – Flávia Nunes flores: Representante da Mantenedora; 

II – Fabia Regina Theis: Representante das Coordenações de Curso; 

III – Douglas Dal Molin: Representante docente; 

IV – Gabrielle Furquim K. M. da Silva: Representante discente; 

V – Eucibeli Cristine Alves:  Representante do corpo técnico-administrativo;  

VI – Tatianne Priscilla Mendes Lima: Representante da sociedade civil. 

Parágrafo único: O mandato será pelo período de 2 (dois) anos, podendo haver reconduções 
por igual período. 

Art. 2º Cabe à Comissão Própria de Avaliação (CPA) as atribuições de propor e conduzir os 
processos de avaliação interna da instituição, tendo também a responsabilidade social com a 
qualidade da educação superior. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.   

 

 

Paula Regina Pontara 

Reitora do Centro Universitário UNIFATEB 


